入札参加資格審査申請書

那 覇 市 長 様

令和  年  月  日

  所  在  地
商号又は名称
代表者氏 名             印

一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。な

お、成年被後見人、被保佐人、被補助人及び破産者で復権を得ない者でないこ

と並びに関係書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 業務名 令和７年度那覇市認可外保育施設調理担当者等検便業務委託

2. 資格審査書類
① 入札参加資格審査申請書
② 業務実績調書
③ 誓約書
④ 市税完納証明書（所在地の市町村）

【法人】市町村民税、固定資産税、軽自動車税、事業所税
⑤ 定款又は商業登記簿の写し
⑥ 医療法第 7 条第 1 項に規定する病院若しくは診療所の開設許可を有する

ことを証する書面の写し、若しくは臨床検査技師等に関する法律第 20
条の 3 の規定による衛生検査所の登録を証する書面の写し。

※上記①～⑥に係る関係添付書類を含む。

業 務 実 績 調 書
商号又は名称

業

務

名

称

等

業  務  名

発  注  者

請負代金額(円)

履 行 期 間

業 務 概 要

業

務

名

称

等

業  務  名

発  注  者

請負代金額(円)

履 行 期 間

業 務 概 要

業

務

名

称

等

業  務  名

発  注  者

請負代金額(円)

履 行 期 間

業 務 概 要

注意事項

1. 県内の官公署との検便業務委託に係る業務実績を記入すること。

誓 約 書

令和  年  月  日

那  覇  市  長  様

所  在  地

商号又は名称

代表者氏 名            印

今般、令和７年度那覇市認可外保育施設調理担当者等検便業務委託制限付一

般競争入札の落札決定に係る資格審査申請にあたり、下記の事項について誓約

いたします。

記

１ 地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当していません。

２ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）

第２条第２号に規定する暴力団又は、同条第６号に規定する暴力団員に該当

しておらず、又は関係していません。

３ 本業務を落札した場合、職員等へ支払う賃金等については、最低賃金法に定

める最低賃金制度を遵守します。

４ その他、入札参加資格要件はすべて満たしています。